办理离婚手续流程

离婚协议书（基本格式）

男方姓名：XXX，出生年月日，常住户口所在地住址：（必须写到户口门牌号）。

女方姓名：XXX，出生年月日，常住户口所在地住址：（必须写到户口门牌号）。

我俩于XX年XX月XX日在XXX处登记结婚，因XXX提出协议离婚，现就子女抚养、财产分割、债权债务等事项达成如下协议：

1、子女抚养：（子女姓名、年龄、抚养权、抚养费、教育费、医疗费等相关情况必须写清楚）。

2、财产分割：（家庭财产哪些归男方，哪些归女方必须写清）。

3、债权债务。

双方对以上协议均无争议，以上协议内容真实有效，如有虚假，我们愿承担法律责任。协议内容如有变更，在人民法院办理。

男方（签名）：         女方（签名）：

年   月   日          年   月   日

双方持有效身份证件、户口簿、结婚证原件，现照大2寸（尺寸为3.4*4.5cm）红色背景单人照片2张和离婚协议书三份。

工作人员办证、发证

签署离婚协议书，填写离婚声明书

工作人员审查手续，符合条件进行复印

男女双方或一方具有王益区常住户口